
مراقب کلاهبرداری های اینترنتی 
در سفر اربعین باشید

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشــاره به نزدیک شــدن به 
مراسم اربعین حسینی و افزایش تعداد زائران کربلا، هشدار داد: موج جدیدی 
از کلاهبرداری های اینترنتی در راه است و متقاضیان می بایست برای ثبت نام 
تنها از ســامانه ســماح اســتفاده کرده و به تبلیغات فریبنده فضای مجازی 

اعتماد نکنند.
ســرگرد »مختار رضایی« در تشــریح این خبر، اظهار داشــت: در این ایام، 
ســایت های جعلی به یکی از ابزارهای اصلی مجرمان تبدیل شده و ناآگاهی 

برخی کاربران فرصت مناسبی را برای سوء استفاده گران فراهم می کند.
وی ادامه داد: کلاهبرداران با ارســال پیام های اغواکننده، زائران مشــتاق را 
بــه لینک های آلوده هدایــت می کنند و اطلاعات بانکی آن ها را به ســرقت 
 می برند، در این راستا زائران می بایست تنها از طریق سامانه سماح به نشانی

samah.haj.ir ثبت  نام کرده و هرگز مدارک هویتی خود را در اختیار افراد 
ناشناس قرار ندهند.

این مقام مســئول اضافه کرد: مجرمان اینترنتی با ارســال لینک های جعلی 
و نصب بد افزار بر روی تلفن همراه کاربران، اطلاعات بانکی آنان را ســرقت 
می کنند و کاربــران باید هنگام پرداخت هزینه به صــورت اینترنتی، نکات 

ایمنی را رعایت کرده و از درگاه های مورد اعتماد استفاده کنند.
رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا خاطر نشــان کرد: هوشیاری 
و دقت شــهروندان در این ایام می تواند از وقوع بســیاری از جرایم سایبری 
جلوگیــری نماید و رعایت نکات ایمنی، ســفری امن و بدون نگرانی را برای 

زائران رقم بزند.
به گزارش ایلنــا از پلیس، این مقام انتظامی در ادامــه خبر داد: افرادی که 
می خواهنــد گذرنامه زیارتی دریافت کنند، می توانند از طریق ســامانه های 
مجــازی و برنامــه کاربردی »پلیس مــن« بخش گذرنامه اســتفاده کنند.

وی توصیــه کرد: عموم مردم می توانند در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت 
مشــکوک، فوراً از طریق سایت پلیس فتا به نشــانی  Fata.gov.ir بخش 
مرکز فوریت های ســایبری  یا تماس با شــماره تلفــن 096380 موضوع را 

گزارش دهند.

فتا

برخورد ۱۰ وسیله نقلیه در اتوبان امام علی)ع(
سخنگوی ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهر تهران از تصادف 

زنجیره ای میان ۱0 وسیله نقلیه در اتوبان امام علی )ع( خبر داد.
سید جلال ملکی درباره حادثه دیروز گفت: ساعت8:۵۵ صبح دیروز یک مورد 
حادثــه تصادف زنجیره ای به آدرس اتوبان امام علی)ع( روی پل رســتگاری 
مقدم به ســامانه ۱۲۵  آتش نشانی اعلام شــد که درپی آن ایستگاه ۷9 به 

محل حادثه اعزام شد.
وی افزود: آتش نشــانان در کمتر از چهار دقیقه به محل حادثه رســیدند و 
مشــاهده کردند 9 دستگاه خودرو و یک دســتگاه موتورسیکلت با یکدیگر 
برخورد کرده اند.این خودروها شامل سمند، وانت، پژو، ال نود و پراید بودند.

به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
ادامه داد: برخی خودروها بسیار آسیب دیده بودند و با نیوجرسی نیز برخورد 
کرده بودند.ملکی گفت: در مجموع این حادثه هشت مصدوم داشت که هفت 
نفر از آنان مرد و یک نفر زن بودند اما خوشبختانه کسی در خودرو محبوس 

نشده بود.
وی افزود: این برخوردها باعث ایجاد ترافیک ســنگین شده بود که با کمک 
عوامل راهور، خودروها به محل امن منتقل شدند و ترافیک روان شد. پس از 
آن نیز آتش نشانان اقدام به ایمن سازی محل کرده و به ماموریت خود خاتمه 
دادند. علت حادثه هم از سوی عوامل پلیس راهور بررسی و اعلام خواهد شد.

فوت یک نفر و ۶ مصدوم بر اثر برخورد سمند 
با پراید در مه ولات

 برخــورد رخ بــه رخ خودروی هــای ســمند با پرایــد در محور روســتایی 
دوغ آباد – فیض آباد 6 مصدوم و یک کشته در پی داشت.

به گزارش رکنا، رییس اورژانس پیش بیمارســتانی و فوریت های پزشــکی 
شهرســتان مه ولات گفت: بنا به اعلام مرکــز ارتباطات و فرماندهی عملیات 
اورژانس ۱۱۵ دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریه کارشناسان پایگاه های 
امــدادی فیض آباد، عبدل آباد و مهنه پس از اطلاع از این تصادف بلافاصله به 
محل اعزام شدند. محمدرضا چهلسری افزود:همکاران اورژانس مصدومان را 
به بیمارستان امام حسین)ع( تربت حیدریه منتقل کردند و یکی از مصدومان 

به علت شدت جراحات وارده، متاسفانه در بیمارستان فوت شد.

کارگر جوان 7 انگشت دستش را از دست داد
کارگر جوان۲0ســاله ای در حین کار با دستگاه کلندر و براثر بی احتیاطی، ۷ 

انگشت خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، در روزهای گذشته کارگری ۲0 ساله در حین کار با دستگاه 
کلنــدر در یــک کارگاه تولیدکننده محصولات ورزشــی در اردبیل به دلیل 

بی احتیاطی دچار سانحه شد و ۷ انگشت دست خود را از دست داد.
بر اســاس این گزارش، با اطلاع ســایر کارگران به گروهــای امداد و نجات، 
این کارگر مصدوم تحویل عوامل اورژانس شــده و او بــرای ادامه درمان به 

بیمارستان منتقل شد.

حادثه

کشف ۱۰ میلیارد ریال
کالای قاچاق در نائین

فرمانده انتظامی شهرســتان نایین گفت: مأموران مستقر در 
ایستگاه ایســت بازرسی شهید شرافت نایین حین کنترل ۷ 
دســتگاه اتوبوس و کامیون ۱0 میلیــارد ریال کالای قاچاق 
کشف کردند. احسان بدیعیان اظهار کرد: مأموران مستقر در 
ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت نایین در راستای اجرای 
طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای 
عبوری به ۷ دستگاه اتوبوس و کامیون مشکوک و آنها را برای 
بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی به بازرسی از این خودروها پرداخته که در نتیجه 
مقدار ۲0 تن کود شیمیایی، 800 بسته حنا، ۵۱0 کیلو لباس، 
۲30 عدد روغن زیتون و بادام، ۱38 جفت کفش، 3 دستگاه 
لــوازم برقی منزل، ۲0 جعبه آچار، ۱۵30 عدد ســیم چین 
انبردست و پیچ گوشتی، ۱۴00 عدد گاز مسافرتی، 6 دستگاه 
دوچرخه و ۱۵0 کیلو میوه آواکادو که همگی خارجی و فاقد 
اسناد و مدارک معتبر گمرکی بود را کشف کردند. به گزارش 
ایسنا، فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشاره به اینکه ارزش 
اموال کشف شده از ســوی کارشناسان مربوطه ۱0 میلیارد 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۷ متهم 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف ماینرهای قاچاق در شاهرود
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 9 دستگاه ماینر از 
منزل مسکونی در شهرستان شاهرود خبر داد. سردار جلیل 
موقوفه ئی بااعلام این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی شهرســتان شاهرود با اشرافیت کامل اطلاعاتی بر 
منطقــه در جریان محل نگهداری تعــدادی ماینر در منزل 
مسکونی قرار گرفتند و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه پلیس پس از بررسی و تأیید صحت موضوع 
با هماهنگی قضائی نسبت به بازرسی منزل اقدام کرد ادامه 
داد: ماموران موفق به کشف 9 دستگاه ماینر غیر مجاز شدند. 
به گزارش ایسنا، سردار موقوفه ئی با اشاره به ارزش مادی این 
کالاهای کشف شــده ادامه داد: برابر اعلام نظر کارشناسان، 
ارزش ماینرهای مکشــوفه را ۱0 میلیارد ریال برآورد شده 
است.فرماندهی انتظامی استان سمنان از دستگیری یک نفر 
در ایــن رابطه خبر داد و اظهار کرد: متهم دســتگیر پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی ، تحویل مراجع قضائی مسوول شد.

قتل خونین پسر جوان 
در ساختمان نیمه کاره 

متهم فراری که دوســت صمیمــی اش را با ضربات چاقو به 
قتل رســانده و فــرار کرده بود در حــال کار کردن در یک 
ساختمان نیمه کاره شناسایی و بازداشت شد. در پی گزارش 
کشف جسد مرد جوان افغانستانی در یکی از ساختمان های 
نیمه کاره تهرانسر در ۱۲ خرداد ۱۴03  کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم 
به محل حادثه اعزام شــدند. بررسی های اولیه نشان داد که 
مقتول بر اثر ۴ ضربه چاقو به قتل رســیده اســت و انگیزه 
این جنایــت، اختلاف مالی 30 میلیــون تومانی با یکی از 
دوســتان صمیمی اش بوده است.کارآگاهان با بهره گیری از 
شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهم 
را شناســایی کرده و متوجه شدند که او در یک ساختمان 
نیمه کاره در اسلامشهر مشغول به کار است، پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحســوس، متهم در یک عملیات ضربتی 
دستگیر شد. به گزارش رکنا، متهم در بازجویی های اولیه به 
قتل دوست خود اعتراف کرد و انگیزه خود را اختلاف مالی 
عنوان کرده است!پســر افغانستانی در ادامه تحقیقات قتل 
خونین پســر جوان گفت: مقتول از من 30 میلیون تومان 
پــول قرض کرده بود و هربار که از او درخواســت می کردم 
تا بدهــی اش را پرداخت کند او طفره می رفت برای همین 
به عمویش شــکایت کردم، اما آنها در جواب درخواست من 
گفتند اگر میتوانی خــودت پولت را پس بگیر برای همین 
من هم عصبانی شدم و با چاقو او را کشتم.متهم برای ادامه 

تحقیقات در اختیار کارآگاهان قرار گرفت.

قتل خونین بین دو افغانستانی 
در سعادت آباد تهران 

قاتل فراری افغانســتانی که در اســفند سال ۱۴0۲ دوست 
صمیمــی اش را با ضربات چاقو به قتل رســانده بود در یزد 
بازداشــت شــد. در پی وقوع یک قتل هولناک در ۴ اسفند 
ماه ســال ۱۴0۲ در میدان فرهنگ سعادت آباد کارآگاهان 
اداره دهم پلیس اگاهی تهران به همراه بازپرس ویژه قتل از 
شــعبه ۱۱ دادسرای جنایی در محل جرم حضور پیدا کرده 
و تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری عامل 
این جنایت آغاز کردند. تیم جنایی در اتاقک نگهبانی با جسد 
مرد حدوداً ۵۵ ساله  افغانستانی مواجه شدند که از ناحیه سر 
هدف ضربه جسم سخت قرار گرفته بود. بررسی های اولیه هم 
نشان می داد که مقتول ساعتی قبل با مرد جوانی به نام مالک 
قرار ملاقات داشته است که همین سرنخ شک تیم جنایی را 
برانگیخت.بررسی های اولیه حاکی از آن بود که مقتول یک 
پســر جوان افغانستانی ، بر اثر اصابت چندین ضربه چاقو به 
قتل رسیده اســت، انگیزه اصلی این جنایت نیز درخواست 
نامناسبی از سوی قاتل عنوان شد. به گزارش رکنا، با توجه 
به حساســیت موضوع و اهمیت دســتگیری ســریع قاتل، 
کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین پلیسی و بهره گیری 
از اطلاعات به دست آمده از شاهدان و دوربین های مداربسته، 
موفق شــدند هویت قاتل را شناسایی کنند.تیم جنایی در 
اتاقک نگهبانی با جسد مرد حدوداً ۵۵ ساله  افغانستانی مواجه 
شــدند که از ناحیه سر هدف ضربه جسم سخت قرار گرفته 
بود. بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول ساعتی قبل 
با مرد جوانی به نام مالک قرار ملاقات داشته است که همین 
ســرنخ شک تیم جنایی را برانگیخت.پس از ماه ها تعقیب و 
گریز ، ســرانجام در یک عملیات پیچیده پلیسی، قاتل که 
به شهرستان یزد متواری شده بود، در مخفیگاهش دستگیر 
شد.این پرونده به همراه متهم برای تحقیقات بیشتر تحویل 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران شد.

کوزه 8۰۰ ساله از خاک 
بیرون کشیده شد

فرمانده انتظامی شهرســتان زنجان گفت: در پی اشــراف 
ماموران کلانتری ۱۵، کوزه باستانی با قدمت بیش از 800 
سال در زنجان کشف شــد. به گزارش رکنا، سرهنگ داود 
مرســلی روز سه شــنبه با بیان این مطلب، افزود: با اطلاع 
ماموران کلانتری ۱۵ شهرســتان زنجــان، محل نگهداری 
اشیای تاریخی در یک منزل مسکونی محرز شد و موضوع در 
دستور کار ماموران قرار گرفت.وی اظهار داشت: در این راستا 
ماموران کلانتری موفق به شناسایی و احراز هویت یک نفر 
و محل نگهداری اموال عتیقه شدند.مرسلی یادآور شد: بعد 
از هماهنگی قضایی و در بازرسی از مخفیگاه متهم یک عدد 
کوزه عتیقه مربوط به دوران باستان با قدمت بیش از 800 
سال کشف و ضبط و در این رابطه پرونده مقدماتی تشکیل 

شد و به همراه متهم در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

انتظامی
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گفت:  پايتخت  آگاهــي  پليس  رئيس 
با اجراي نقشه شيطاني  زن جواني که 
بود،  قتل رســانده  به  را  همســرش 

دستگير شد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهــي تهران بــزرگ اظهار کــرد: اواخر 
ســال ۱۴00، کارکنان انتظامــات یکي از 
بیمارستان هاي تهران از طریق تماس تلفني 
با پلیس مــرگ مرد 3۵ ســاله اي را روي 
تخت بخــش مراقبت هاي قلــب گزارش و 
عنوان کردند چند ماه پیش متوفي به خاطر 
ســکته به این مرکز درماني منتقل شده اما 
است.وي  نداشته  فایده اي  پزشکي  اقدامات 
افزود:چنــد وقت پس از خاکســپاري، پدر 
متوفي از عروس ســابق خود شکایت کرد 
و گفت، پــس از آنکه فرزندم را از دســت 
دادم، عروســم با فردي غریبه اي که ظاهراً 
از گذشــته با او ارتباط داشت، ازدواج کرد. 
پیش از این نیز، پسرم و همسرش اختلافات 

عمیقي داشتند.
مرگ ناگهاني فرزندم بسیار مشکوک است.
این مقام ارشــد انتظامي تصریح کرد: پس 

از ثبت شــکایت و تشــکیل پرونده، تیمي 
از مجرب ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهي تهــران بزرگ وارد عمل شــدند و 
در نخســتین  گام دریافتند کــه متوفي با 
همسرش به خاطر روابط خارج از چهارچوب 
خانواده با هم اختلاف داشتند و یکدیگر را 

بارها به قتل تهدید کرده بودند.
وي افــزود: تیــم جنایــي در گام بعدي با 
اقدامات اطلاعاتي و کارآگاهي دریافتند،زن 
جوان هنگاهي که همســرش زنده بوده با 
مرد جواني که اکنون شــوهرش اســت به 
ارتباط  فضاي مجازي  در  مخفیانــه  صورت 
داشته و نقشه جنایت را طراحي کرده است 
که همین سرنخ کافي بود تا متهمان پرونده 

در یک قدمي بازداشت قرار بگیرند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ عنوان کرد: بررســي ها 
ادامه داشت تا اینکه مردادماه سال ۱۴03، 
کارآگاهــان پس از کســب مجوزهاي لازم 
قضایــي از مراجــع قضائي، زن و شــوهر 
جوان را دستگیر کردند و خیلي زود هدف 
تحقیقات قرار دادند.وي افزود: مرد جوان که 

در جریان بازجویي ها منکر هرگونه ارتکاب 
جرم بود پس از مشاهده با شواهد و مدارک 
موجود به جنایتي هولنــاک اعترف کرد و 
گفت، چند ســال پیش در فضاي مجازي با 
زن جوان آشنا شدم و هنگامي که پي بردم 
او متاهل است با یکدیگر تصمیم گرفتیم تا 
شوهرش را به قتل برسانیم و سپس ازدواج 

کنیم. 
با اجراي نقشه قبلي قرص هاي مرگباري را 
تهیه کــردم و به زن جــوان دادم. او نیز با 
شــگرد هاي مختلف قرص ها را به همسرش 
خورانــد که مرد جوان ســکته قلبي کرد و 
چندین ماه بعد روي تخت بیمارســتان به 

کام مرگ فرو رفت. 
پــس از ارتکاب جنایت بــا یکدیگر ازدواج 
کردیم اما عــذاب وجدان داشتیم.ســردار 
گودرزي متذکر شــد: پس از این اظهارات 
تکان دهنده، کارآگاهــان اداره دهم پلیس 
آگاهــي ماموریــت یافتند تا بــا تجزیه و 
خود  بررســي هاي  اطلاعاتي  تحلیل هــاي 
را در رابطه با این پرونــده ادامه دهند.وي 
خاطرنشــان کرد: با صدور قــرار قانوني از 

ســوي مرجع قضائي متهمان براي روشن 
شــدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار اداره 
دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند 

و تحقیقات جنایي همچنان ادامه دارد
اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت همچنین 
از بازداشــت عامل اغفال دختــر جوان در 
شرق تهران، خبر داد. سردار » علي ولیپور 
گــودرزي« رئیس پلیــس آگاهي پایتخت 
اظهــار کــرد: اواخر امســال، زن جواني به 
اداره چهارم پلیس آگاهــي مراجعه کرد و 
به کارآگاهــان گفت، دخترم به بهانه خرید 
از سوپرمارکت از خانه بیرون رفته اما دیگر 
بازنگشــته و تلفن همراهش خاموش است؛ 
لطفا کمک کنید. وي افزود: پس از تشکیل 
پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهي )ویژه 
فقدان( تیمي زبده از کارآگاهان راهي محل 
مورد نظر شدند و با بهره گیري از شیوه هاي 
کشف نوین جرم پي بردند، دختر جوان به 
مغازه ســوپرمارکت  مراجعه نکرده اســت.
رئیــس پلیس آگاهي تهــران بزرگ عنوان 
کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات 
اطلاعاتي و بازبیني دوربین هاي مداربســته 
اطراف خانــه فقاني متوجه شــدند، دختر 
گمشــده توســط یک مرد جوان با شگرد 
ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است 
که همین ســرنخ کافي بود تا کارآگاهان با 
روش هاي علمي مقصد فرار آنها را در شمال 

تهران شناسایي کنند.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، این مقام 
ارشــد انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در 
گام  بعدي بــا هماهنگي هاي لازم با مرجع 
قضایــي طي یک عملیات منســجم موفق 
به دســتگیري متهم شدند که در ادامه نیز 

دختر جوان پیدا شد.
وي افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 
پلیس آگاهــي در جریان تحقیقات ابتدایي 
ضمن ابراز ندامت و پشــیماني به جرم خود 
مبني بر اغفال دختر جــوان مبني بر فرار 
از خانه به قصد ازدواج اعتراف کرد.ســردار 
گودرزي خاطرنشــان کرد: با صــدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي، دختر گمشده 
به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده شد 
و متهم کشــف جرائم احتمالــي در اختیار 

کارآگاهان اداره چهارم پلیس قرار گرفت.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه دار 
منزل با چهار فقره سرقت در خاورشهر 

و شهرستان  ري، خبر داد.
ســرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت منزل در محدوده 
خاورشــهر، موضوع بــه صــورت ویژه در 
دســتور کار تیم عملیات کلانتري ۱۷۷این 

فرماندهي قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران پلیس با بررســي دقیق 
محل هاي وقوع ســرقت و رصد اطلاعاتي ۲ 
سارق حرفه  اي را شناســایي و با تعقیب و 
مراقبت هاي شــبانه روزي طي عملیا ت هاي 
ضربتــي در مخفیگاه هایشــان در محدوده 

خاورشهر دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس 
شهرســتان ري با اشــاره به کشــف اموال 
ســرقتي از مخفیگاه متهمــان، اضافه کرد: 
متهمــان در تحقیقــات پلیس بــه چهار 

فقره ســرقت منازل در خاورشــهر و سطح 
شهرســتان ري اعتراف کردند. ســرهنگ 
طرهانــي بیان داشــت: متهمــان پس از 
تشــکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائي 
با قرار صادره روانه زندان شــدند.  فرمانده 
انتظامي شهرســتان ري با بیان اینکه این 
اقدام پلیس، موجبــات رضایتمندي عموم 
مردم را به دنبال داشــت خاطر نشان کرد: 
شهروندان با تجهیز اماکن خصوصي خود به 
تجهیزات ایمني، از وقوع سرقت پیشگیري 

کنند.
نظارت بر قهوه خانه هاي شهرستان 
ری و پلمب 9 واحد صنفي متخلف

فرمانده انتظامی شهرســتان ری همچنین 
ضمن اشاره به اجرای طرح نظارت بر قهوه 
خانه هاي شهرستان ری، گفت: در این طرح 

9 واحد متخلف شناسایي و پلمب شد.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی، با اشاره به این 
خبر، گفت: در راستاي اجراي طرح تشدید 

نظارت بر قهوه خانه هاي شهرســتان ری و 
پیشگیري از جرائم و تخلفات، طرح بازدید 
از قهوه خانه ها در دستور کار مأموران پلیس 
نظارت بر اماکن عمومي این شهرستان قرار 
گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: در 
این طرح از 80 واحد قهوه خانه بازدید و 9 
واحد صنفي متخلف با دستور مقام قضائي 

پلمب شدند.
پلیس، ســرهنگ  به گــزارش خبرگزاري 

طرهانی با اشــاره به صدور اخطاریه پلمب 
براي ۴3 واحد صنفــی قهوه خانه متخلف 
در اجراي این طرح اظهار داشــت: در این 
طرح از واحدهای متخلف دیگر تعهد کتبي 

گرفته شد. 
وي خاطر نشــان کرد: در پایان این طرح، 
متصدیان واحدهاي صنفي متخلف پس از 
تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به 

مراجع ذیصلاح معرفي شدند.

معاون اجتماعي پليس اطلاعات تهران 
از دســتگيري اراذل و اوباشــي که با 

درگيري با شهروندي در محله سعادت 
آباد وي را مصدوم کرده بود، خبر داد. 

سرهنگ »اکبر موسوي » در این باره گفت:  
ماموران پایگاه دوم سازمان اطلاعات چندي 
پیش خبري در خصوص درگیري ۲ شهروند 
دریافــت کردند که در ایــن درگیري یکي 
از افراد مصدوم و ضــارب بلافاصله از محل 
متواري شده است. وي عنوان کرد: ماموران 
با حضور در محل و انجــام تحقیقات اولیه 
مشــخصات ظاهري متهم را شناسایي و در 
ادامه موفق شدند هویت متهم را شناسایي 

کنند.
بــه گزارش خبرگــزاري پلیــس، این مقام 
انتظامي ابراز داشت: تحقیقات پلیسي نشان 

از این داشــت متهم یکي از اراذل و اوباش 
محله فرحزاد می باشــد و سابقه درگیري به 
دفعات مختلف دارد. ســرهنگ موســوي با 
بیان اینکه محل تردد متهم شناســایي شد 
ادامــه داد: با هماهنگي هــاي قضائي متهم 
در حالي که مشــغول تعمیر وسیله اي در 
تعمیرگاهي بوده دســتگیر و به مقر پلیس 
انتقال یافت. معاون اجتماعي پلیس اطلاعات 
تهران ابرازداشت: متهم پس از انتقال به مقر 
پلیس در پي جوئي هــاي انتظامي به جرم 
ارتکابــي اعتراف و متهم براي اخذ دســتور 

قضائي به دادسرا معرفي شد.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

قتل مرد جوان توسط همسر خائن

دستگیري سارقان منزل در خاورشهر

دستگیري اوباش متواري محله فرحزاد تهران 

بازداشت اراذل و اوباش مسلح محله فلاح تهران بازداشت ۳۲۱ دزد و مالخر در تهران
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري اراذل و اوباش سابقه دار 
که در محله فلاح با قدرت نمايي رعب و وحشت در بين شهروندان ايجاد کرده 
بود خبر داد و گفت: از مخفيگاه متهم 2 قبضه ســلاح سرد و گرم و تجهيزات 

دفاعي کشف شد.
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: طي تماس هاي 
تلفني شهروندان مبني بر قدرت نمایي توسط یک شرور سابقه دار در محله فلاح بلافاصله 
تیمي از ماموران کلانتري ۱6۱ ابوذر به نشــاني اعلامي اعزام شــدند. ولي متهم قبل از 
حضور پلیس از محل متواري شــده بود. وي با بیان اینکــه این متهم با برهم زدن نظم 
عمومي باعث ایجاد رعب و وحشــت شهروندان شــده بود، افزود: با اقدامات فني پلیسي 
هویت و مخفیگاه این فرد شناســایي و با هماهنگي هاي قضائي، در یک عملیات منسجم 
پلیسي متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي 
ابراز داشت: متهم که پس از حضور پلیس، قصد فرار از مخفیگاهش را داشت قبل از انجام 

هر نوع اقدامي دستگیر شد. 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه وي یک قبضه سلاح سرد، 
یک قبضه سلاح گرم کمري و یک عدد اسپري اشک آور و همین طور یک دستگاه خودرو 
پراید که پس از استعلام از پلاک آن مشخص شد داراي سابقه سرقت می باشد کشف شد. 
وي گفت: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات اولیه به جرم خود مبني بر اخلال 
در نظم و امنیت شــهروندان، ورود به عنف و تخریب خودرو و چند فقره شرارت اعتراف 
کردند. این مقام انتظامي گفت: تا کنون 3 تن از شهروندان به کلانتري مراجعه و از رفتار 
مجرمانه متهم طرح شکایت کردند. سرهنگ نظري با اشاره به این که امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می شود، خاطر نشان کرد: 
متهمان به جهت تحقیقات بیشــتر و کشــف جرائم احتمالي به مقام قضائي معرفي شد. 
شــهروندان در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومي 

می شود بلافاصله با سامانه ۱۱0 پلیس تماس بگیرند.

فرمانده انتطامی تهران بزرگ از دســتگيری 2۳۱ سارق و مالخر در ۷2 ساعت 
خبر داد.

سردار عباســعلی محمدیان در طرح دستگیری سارقان و کشف اموال مسروقه که پیش 
از ظهر دیروز در پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شــد؛ گفت: آنچه امروز شما شاهدش 
بودید، حاصل زحمات میدانی ۷۲ ساعت همکاران من در پلیس آگاهی تهران بزرگ بود 
اما پشــت این ۷۲ ساعت، ســاعت ها و روزها کار پلیسی و اطلاعاتی همکاران ما بود. وی 
افزود: امروز ۲3۱ ســارق و مالخر دستگیر شــده و تحویل قانون شده اند که این افراد در 
قالب ۵۱ باند سرقت، جعل، مالخری اقدام به سرقت می کردند که از این افراد تلفن همراه، 
خودرو، موتوســیکلت و غیره کشف شــد. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد از خرید اموال مشــکوک به ســرقتی، دســت دوم و تحت عنوان اســتوک، 
خودروهــای اوراقی و بازرهای مرزی خودداری کنند. محمدیان گفت: اگر ســارق مالخر 
نداشــته باشــد و اگر مالخر خریداری نداشته باشد چرخه سرقت متوقف می شود و ما به 
همین دلیل برخورد با این افراد صورت می گیرد. وی افزود: من به سارقان هشدار می دهم 
که ما اشــراف خوبی روی جرم و مجرمان داریم و از تجهیزات پیشرفته استفاده می کنیم 
و حتی زاغ زنان را شناسایی می کنیم. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد : بخشی 
از مردم احســاس می کنند اگر گاو صندوق خریده و آن را در حانه نصب کنند، امنیت را 
خریده اند؛ در حالیکه کمک به ســارق کرده اند همه اموال مهم خود مانند طلا و مدارک 

را بک جا جمع کرده اند. 
محمدیان گفت: خرید گاوصندوق شرایط دارد. اگر گاوصندوق درخانه باشد باید در دیوار 
جاســاز شده باشد یا به اسکلت ساختمان جوش داده باشد و اصلا در دید و در دسترس 

نباید باشد. 
ســارقان می توانند یا گاوصندوق را بدزدند یا در آن را بشکنند. وی افزود: ما ۲0 ایستگاه 
رصد فضای مجازی داریم که تمام آگهی های مجازی را بررســی می کنند که در صورت 

مشکوک بودن انها را بررسی می کنند و قطعا با افراد متخلف برخورد می شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱390/09/۲0 و برابر رای شــماره ۱۴0360306۲۷۱00۱۵36 مــورخ ۱۴03/0۴/۱9 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم بتول مقدس دهسرخ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱0۱0 مترمربع قســمتی از پلاک- فرعی از ۵۵ اصلی واقع بخش 9 
مشــهد که )خریداری از امیر خــان عبدلی عیش آباد( تایید گردیده اســت. لذا بموجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی و ماده ۱3 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت 
دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 2655
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/04/۳0

بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/05/۱۷ 
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ســند مالکیت ســه دانگ مشــاع یک باب آپارتمان مســکونی پلاک ۴ فرعی از ۱۵۵3- 
اصلی واقع در بخشــن ۴ تبریز به شــماره چاپی 9۷ الف 393606 و شــماره الکترونیکی 
۱39۷۲030۴۱۷۱008۱9۴ به نام خانم رعنا ســیفی صادر گردیده است، سپس ششدانگ 
پلاک برابر ســند رسمی ۱۴۱۴۱ مورخه ۱39۵/0۱/۱۱ دفترخانه ۱60 تبریز در رهن بانک 
مسکن قرار گرفته است سپس نامبرده برابر درخواست ۱۴03۲۱۷0۴۱۷۱00۷08۴ مورخه 
۱۴03/0۵/۱۴ مدعی فقدان ســند مالکیت در اثر سهل انگاری گردیده که مراتب در اجرای 
تبصــره یک ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبــت آگهی می گردد، هرکس ادعائی 
نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود 
را کتبا به مدت ده روز پس از انتشــار آگهی به اداره ثبت تبریز مرکز تســلیم نماید. بدیهی 
اســت پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و 

اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

رونوشت: جهت اطلاع به ستاد اجرای فرمان حضرت امام )ره( ارسال می گردد.
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